de cada una las respectivas suscripciones, las accionistas aprobaron pagarlas de conformidad al 
numeral 3 del artículo 183 de la Ley de Compañías, mediante la capitalización de la cuenta 
social “Aporte para futura capitalización”, por el valor de Un Millón Cuarenta y Cinco Mil 
Sesenta Dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 1*045.060,00), y mediante la 
emisión de Un Millón Cuarenta y Cinco Mil Sesenta nuevas acciones que serán atribuidas a las 
actuales accionistas, en proporción al el porcentaje accionarial que cada una de ellas mantiene a 
la presente fecha en la compañifa, quedando el Capital Social Suscrito de la siguiente forma: 

Cuadro ilustrativo de la composición accionarial de la compañía Makerconstruc S.A.